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SAINT LO - NORMANDIE HORSE SHOW NATIONAL

, —
Epreuve N°7 - Pro 2 Vitesse (1,30 m) AGRIAL
Normandie Horse Show Prix Agrial Gt ot s
Classement final
Inscrits : 78  Partants : 71 Classés : 18 Abandons:4  Eliminés: 2
Montant de la dotation globale : 4200,00

Clt Num Cheval Cavalier Gains Points Temps
1 27 BLACK KNIGHT GEM CONDE FERREIRA CAMILLE 750,00 0 58.15
2 52 CHIARA GEM CONDE FERREIRA CAMILLE 570,00 0 60.43
3 13  VILANO DES LOGES DEROUET CORENTIN 450,00 0 60.59
4 11 ASTUCE D'ARAGON LE GUENNEC JEAN MARC 360,00 0 64.51
5 32 DOLCEVITA DE LACKE GOFFINET LAURENT 300,00 0 64.55
6 67 CATCHINA DE CRANN PROVOST ROBIN 240,00 0 64.78
7 18 EGERIE DES NOES COSTIL FRANCK 180,00 0 65.04
8 7 DEESSE DE KREISKER RENAULT JULIEN 150,00 0 65.14
9 65 CONDOR D'ELLE PIGNOLET BERTRAND 120,00 0 65.38
10 29 LEON OF THE PADDOCKS Z LAFERRERIE FAUSTINE 120,00 0 65.67
11 56 BEST OF L'HERBAGE TENCE SEBASTIEN 120,00 0 65.90
12 17 FIGUERAS DE LAUME HUREL CEDRIC 120,00 0 67.89
13 74 CROQSEL DE BLAIGNAC LEROY AURELIEN 120,00 0 67.95
14 53 BEEFEATER D'AUGE EPAILLARD G CERECEDA SUZANA 120,00 0 68.48
15 73 DADDY GIRL BEAUFOUR BETTENDORF VICTOR 120,00 0 68.67
16 42 CHAMAREL LE DANTEC RONAN 120,00 0 69.38
17 64 CARMEN DU PLESSIS DEROUBAIX ALEXIS 120,00 0 70.52
18 5 FUN D'ELLE ANQUETIN JULIEN 120,00 0 71.75

Non classés

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43

15  DALLAS ST SIMEON

36 ECCO DU PLESSIS

1 HANNA DES BERGERIES
77  HELLIX DU SEIGNEUR

34 ETOILE DE LAUNAY

19  QUELISTO

63 ALDEBARAN DE GOUGE
25 ATHENAD'ELLE

78 EAGLE EYE DE LA ROQUE
58 ULTIMATE DE BEUREY

54 COPACABANA OF THE PADDOCK

33 DAME DE KERGLENN
31 BIRDY DES IBIS

47 DAKOTA LA HUBERT
24  BALZANE DES ROCHES
76  VERDI DE HUS Z

72  DON JUAN DE COQUERIE
40 FAIENCE DE BREVE

51 CANELLE DE NANTUEL
28 URPITA ONE

4 ETOILE DU LANDEY

50 DAIAD'ORS

22 DESIR DU CHANU

75 EVISA

30 CORAIL ROSE
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DOS SANTOS NICOLAS
DE COLIGNY GEOFFROY
GRAHAM AMY

DE COLIGNY GEOFFROY
JOLLY PIERRE JEAN
KIRK JEMMA

DEVULDER BENJAMIN
POIDVIN GAETAN
BETTENDORF VICTOR
LE MONZE DOMINIQUE
LAFERRERIE FAUSTINE
LE MONZE DOMINIQUE
TENCE SEBASTIEN
BRAULT GERALD
ROQUAIN CASSANDRE
LESCANNE ROMAIN
GALLET SIMON
BOURDON MATHIEU
DEUQUET ELIOTT
EPAILLARD G CERECEDA SUZANA
MALLET ARMAND
POIDVIN GAETAN
BRAULT GERALD
FRIANT PIERRE MARIE
PERRIN CAMILLE

72.75
75.76
77.05
78.20
79.94
60.43
62.81
63.44
63.51
63.60
63.80
64.34
64.49
64.62
65.11
66.42
66.81
68.59
68.66
69.35
70.79
72.81
73.51
73.51
75.48
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Epreuve N°7 - P-ro 2 \{ltesse (1,30 m) AGRIAL
die Horse Show Prix Agrial Cultiver nos racines,
Norman Classement final souvrir au monde
Cit Num Cheval Cavalier Gains Points Temps
44 61 ESPIEGLE DES AIGLES DE COLIGNY GEOFFROY 4 76.06
45 37 ENFANT DU VALON ARROYO GUSTAVO 5 78.90
46 16 DJIN DE LA BRIDE BARTHE SASHA 7 86.08
47 70 COUPENOTE BELMANIERE FRANCE SMITH HANNAH 7 88.03
48 8 ALOLA DE LA CENSE VINCENT EMMANUEL 8 61.41
49 66 UTOPIA DU ROUET LACAILLE VALENTIN 8 65.09
50 39 VICTORIA D'ELLE AUDA JULIE 8 65.52
51 9 ETNA DE LONGA JOLLY PIERRE JEAN 8 68.00
52 14 ENVOL D'ELLE THOMAZO LEO 8 68.44
53 71 ILIADE BREUL HUGO 8 69.27
54 41 EL NINO DE VAINS PACAUD VALENTIN 8 71.54
55 68 DJANGO DE BREVE DUCROUX NICOLAS 8 75.69
56 10 FLASH BACK CHAPELLE LAUDET VICTOR 11 85.99
57 57 GOLDEN TOUCH GOFFINET LAURENT 11 86.59
58 49 CHAHITANE D'ARAGON ROQUAIN CASSANDRE 12 63.16
59 38 ESODIE DES JONCS MASSIN AUGUSTIN 12 71.16
60 48 DAME D'AUGE SIGAUD SEVERIN 13 96.67
61 21 BELLAGIO SACRE COEUR LEBRANCHU PAULINE 16 68.66
62 12  UNTAIRA PALLIERES VICOMTE CLAIRE 18 113.66
63 59 EASTWOOD JOLLY PIERRE JEAN 20 76.71
64 46 EPICEA MANAZIF LEBRANCHU PAULINE 28 121.25
65 3 DALI DE RAVELSTSIMEON SEGALOT JULIA 32 123.95
Eliming
6 VENDETA DESTISSE REVEILLERE MANON
43 SAFARI D'AUGE EPAILLARD BRIEUC
Abandon
26 ATCHAO LATOUR DEUQUET ELIOTT
44  CARLINGFORDS LEO KIRK JEMMA
55 DEVIL DU PATY PERRIN CAMILLE
62 ELFE D'HETIMBET ORHANT ROMANE
Non-partant
2 ETOILE D'EOLE MARTIN OLIVIER
20 BRILLANTURO IXE GEISMAR BONNEMAINS MANON
23 ENERGIE D'AUGE SIGAUD SEVERIN
35 DIAROLA GC 2011z GIRAUD FLORE
45 MASCOTTE OF THE PADDOCKS GEISMAR BONNEMAINS MANON
60 VOYOU DU BOBOIS GIRAUD FLORE
69 CADO CEDRE KERVEC JEAUSSERAND CLOTHILDE
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